
ＦＩＧ  １１  ドウリョクデンタツ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ  （～NO. 6340400） 

 

      乾式多板クラッチ     ベルトテンションクラッチ 

回転 & ﾀﾞﾝﾌﾟ 国内 回転 & ﾀﾞﾝﾌﾟ ﾏﾍﾞｺ

回転 ＆ ﾀﾞﾝﾌﾟ フッター 回転 & ﾀﾞﾝﾌﾟ ｲﾏｰ

三転ﾀﾞﾝﾌﾟ 国内 三転ﾀﾞﾝﾌﾟ ﾏﾍﾞｺ

三転ﾀﾞﾝﾌﾟ フッター 三転ﾀﾞﾝﾌﾟ ｲﾏｰ

一方ﾀﾞﾝﾌﾟ 国内

箱型 回転 & ﾀﾞﾝﾌﾟ 国内

見出 部品番号 部品名称 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Ａ Ｂ DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3647 2201 000 テンションアーム ARM 1 1

2 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 1 16×30×3.2

3 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 1 3.2×32

4 3308 3016 000 スプリング SPRING 1 1 #145

5 3634 2208 000 プーリーＡＳＳＹ PULLEY 1 1

6 0740 0001 700 Ｃリング RING 1 1 S17

7 3647 2215 000 ロッド ROD  1

8 F301 0108 000 Ｆナット NUT 2 2 M8

9 0858 1300 042 コグベルト BELT  2 LC42

10 0853 1500 043 Vベルト BELT 2  SC43 W800

11 3647 8701 000 ベルトストッパー STOPPER 1   

12 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3  M8×16

13 3647 8706 000 ベルトストッパー STOPPER 1   

14 3647 8713 000 ロッド ROD 1   

15 3709 3535 000 ハリボルト BOLT 1   

16 3608 4428 000 ターンバックル BUCKLE 1  M12×85

17 A301 0112 003 ナット NUT 1  M12 3種

18 A301 2112 003 ナット NUT 1  M12 L 3種

19 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 1  φ8×22

20 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1  8×18×1.6

21 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1  2.5×20

22 3407 3004 000 スプリング SPRING 1  #34

23 3205 2005 000 スプリング SPRING 1  #38

24 3647 8722 000 カラー COLLAR 1   

個数Q'ty

1-WAY DUMPING for DOMESTIC

SLEWING  & DUMPING for MAVECO

SLEWING  & DUMPING for IMER

SLEWING  & DUMPING for DOMESTIC

3-WAY DUMPING for MAVECO

3-WAY DUMPING for IMER

BOX TYPE, SLEWING  & DUMPING for DOMESTIC

3-WAY DUMPING for HUTTER
B

A
3-WAY DUMPING for DOMESTIC

SLEWING & DUMPING for HUTTER

BFG 1303                                   －14－                   04/07/06 



ＦＩＧ  １１  ドウリョクデンタツ  ＰＯＷＥＲ ＬＩＮＥ  （NO. 6340401～） 

 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3647 2201 000 テンションアーム ARM 1

2 0350 0161 630 ＰＷ WASHER 1 16×30×3.2

3 0520 0132 032 ワリピン PIN split 1 3.2×32

4 3308 3016 000 スプリング SPRING 1 #145

5 3634 2208 000 プーリーＡＳＳＹ PULLEY 1

6 0740 0001 700 Ｃリング RING 1 S17

7 0853 1500 043 Vベルト BELT 2 SC43 W800

8 3647 8701 000 ベルトストッパー STOPPER 1  

9 K110 0108 016 Ｆボルト BOLT 3 M8×16

10 3647 8706 000 ベルトストッパー STOPPER 1  

11 3647 8713 000 ロッド ROD 1  

12 3709 3535 000 ハリボルト BOLT 1  

13 3608 4428 000 ターンバックル BUCKLE 1 M12×85

14 A301 0112 003 ナット NUT 1 M12 3種

15 A301 2112 003 ナット NUT 1 M12 L 3種

16 0562 0108 022 ヒラアタマピン PIN clevis 1 φ8×22

17 0350 0140 818 ＰＷ WASHER 1 8×18×1.6

18 0520 0125 020 ワリピン PIN split 1 2.5×20

19 3407 3004 000 スプリング SPRING 1 #34

20 3205 2005 000 スプリング SPRING 1 #38

21 3647 8722 000 カラー COLLAR 1  

BFG 1303                                   －15－                   04/07/06 


	NEXT: 
	MENU BACK: 
	P A G E0  B A C K: 


